
ALLT UNDER SAMMA TAK

Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning och tryckfel

MEJK Allt under samma tak

PRISERNA GÄLLER 21 – 27 JULI 2025

KAMPANJSTART 21 JULI

BECEL
Lättmargarin Omega 3 100 % växtbaserad, 600 g
Jmf.pris 41,67/kg

DANSUKKER
Syltsocker, 1 kg

SPENDRUPS
Trocadero+zero, 1,5 l 

Jmf.pris 10,00/l

/st
34,95/st

25:-
LÄTTMARGARIN

27,95
SYLTSOCKER

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 32,95/st

30:-
TROCADERO

+PANT2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 37,90 kr

DU SPARAR: 7,90 KR

GARANT
Kycklingklubba, 1 kg
Kycklingvingar, 1 kg
Kycklinglår, 1 kg
Kycklingben, 1 kg

55:-
FRYST KYCKLING
2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 75,90 kr

DU SPARAR: 20,90 KR

PAPRIKA
Paprika röd, klass 1, 300 g

24,95
44,95/kg

PAPRIKA

/kg



ALLT UNDER SAMMA TAK

FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

AVOKADO
Avokado 3-pack, mogen, 320 g

Jmf.pris 84,22/kg

CHAMPINJONER
Champinjoner, klass 1, 250 g
Jmf.pris 59,80/kg

MELON
Melon Piel de sapo, Cantaloupe,

Honungsmelon

COCKTAILTOMATER
Cocktailtomater, kvist, 500 g
Jmf.pris 39,90/kg

26,95 14,95

19,95

19,95

37,95/st
17,95/st

27,95 - 34,95/kg

32,95/st

AVOKADO CHAMPINJONER

MELON

COCKTAILTOMATER

/st /st

/kg

/st

Reservation för slutförsäljning
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ALLT UNDER SAMMA TAK

MEJK Allt under samma tak

BRÖD SOM MÄTTAR OCH SMAKAR SOM HEMMA!

FINSTÄMDA SMAKER

HATTING
Chia god, 360 g
Jmf.pris 55,42/kg

WASA
Kanel Veteknäcke Runt, 330 g
Sesam Havssalt, 290 g
Jmf.pris 60,61-68,97/kg

SKOGAHOLMS
Vallmorost, 550 g
Jmf.pris 36,27/kg

PÅGEN
Himla Go, 400 g
Jmf.pris 49,88/kg

PÅGEN
Grötbröd, 780 g 
Jmf.pris 38,40/kg

19,95

19,95

31,95/st

28,95/st

CHIA GOD

VALLMOROST

/st

/st

19,95 29,95
29,95/st 37,95/st

HIMLA GO GRÖTBRÖD

/st /st

KNÄCKEBRÖD

/st20:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 26,95/st

Reservation för slutförsäljning



4 Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAKALLT UNDER SAMMA TAK

GARANT
Panpizza, ost/skinka, 170 g
Panpizza, Texmex veg, 170 g 
Panpizza, veg, 170 g
Jmf.pris 58,53/kg

GARANT
Kycklingklubba, 1 kg
Kycklingvingar, 1 kg
Kycklinglår, 1 kg
Kycklingben, 1 kg

9,95
PANPIZZA

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 12,95/st

55:-
FRYST KYCKLING
2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 75,90 kr

DU SPARAR: 20,90 KR

MEJK Allt under samma tak



5 Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAK

FLORA
Havssalt med smör 70 %, 500 g
Jmf.pris 55,00/kg

FLORA
Normalsaltat med smör, 500 g
Jmf.pris 55,00/kg

FLORA
Original växtmaserat margarin, 600 g
Jmf.pris 41,67/kg

VALIO
Smör normalsaltat 80 %, 500 g
Jmf.pris 110,00/kg

WERNERSSONS
Gouda block 28 %, 1 kg
Jmf.pris 79,00/kg

ZETA
Olivolja, 500 ml

Jmf.pris 150,00/l

ARLA
Kvarg Blåbär, Persika Passion, Vanilj, 450 g
Jmf.pris 44,33/kg19,95

24,95/st

KVARG

/st

31,95/st

67,95/st

119,00/kg

MARGARIN

SMÖR

GOUDA

/st

/st

/kg

25

55
79

:-

:-
:-

27,50
35,95/st

FLORA MED SMÖR

/st

OLIVOLJA

/st75:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 95,00/st

MEJK Allt under samma tak



6 Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAK

GARANT
Karré med ben, skivad, 1 kg

DALSJÖFORS
Kamben, 900 g

GARANT
Färsk pasta, 250 g:
Fettuccine, Pappardelle, Tagliolini, 
Fettuccine Agli Spinaci 
Jmf.pris 50,00/kg

RYDBERGS
Potatssallad creme fraiche, 
Potatssallad purjolök, 750 g
Jmf.pris 53,27/kg

RYDBERGS
Potatssallad klassisk, 750 g
Jmf.pris 49,27/kg

LOHMANDERS
Bearnaise orginal, 500 ml
Jmf.pris 49,90/l

GARANT
Lasagneplattor, 200 g

Jmf.pris 62,50/kg

25:-
37,90/st

FÄRSK PASTA
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 12,90 KR

24,95

39,95

36,95
47,95/st

44,95/st

44,95/st

BEARNAISE

POTATISSALLAD

POTATISSALLAD

/st

/st

/st

129,00/kg

129,00/kg

KAMBEN

FLÄSKKARRÉ

/kg

/kg

99

99

:-

:-

BLANDA FRITT

MEJK Allt under samma tak



NU ÖPPNAR VI MEJK LIVS!

TELEFON 0581-100 46
ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg
EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER
MÅN - FRE: 07 - 19
LÖR - SÖN: 10 - 16

ALLT UNDER SAMMA TAK

TRIUMFGLASS
Snickers, Snickers creamy, Mars, 6-pack, 249-302 ml
Jmf.pris 6,50/st

OLW
Snacks, olika sorter, 200-285 g 
Jmf.pris 87,72-125/kg

31,95-39,95/st

OLWSNACKS

/st25:-

GLASSBARS

/st39:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 54,95/st

VI PÅ MEJK 
ÖNSKAR ER 

EN FIN VECKA!


